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BANDO PER 126 BORSE DI COLLABORAZIONE PER ATTIVITÀ DI TUTORATO IN 
FAVORE STUDENTI CON DISABILITA’ E DSA – A.A. 2023/2024  
 
Decreto Rettorale  
Repertorio n. 2632/2023  
Prot n. 100110 del 16/10/2023 
  
In applicazione di quanto stabilito nell’art. 13 del bando di concorso è pubblicata la 
graduatoria di merito definitiva rivista a seguito di istanze di revisione. 
  
 
La pubblicazione costituisce, ad ogni effetto, notifica agli interessati.  
 
La tabella sottostante riporta la graduatoria generale.  
 
Le successive tabelle riportano i vincitori e gli idonei per ciascuna Facoltà e Polo Pontino 
 
Roma, 04 dicembre 2023 
 
Graduatoria generale 

N.Prog. Matricola Nome Cognome Punteggio Facoltà 

1 2082084 MATTEO GRANATO 64,57143 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

2 2075622 LIVIA BRUNO 64,23671 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

3 2021996 SAFAA AOUINA 63,94076 
FARMACIA E 
MEDICINA 

4 2003728 ISABELLA BONETTO 61,51939 ECONOMIA 

5 2046038 ALESSIA DI LASCIO 61,08114 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

6 1841835 MATTEO DE LUCA 60,95829 
FARMACIA E 
MEDICINA 

7 2150855 GIULIA ANZELMO 60,914 ECONOMIA 

8 2062796 EMANUELE CAIRA 60,89883 
FARMACIA E 
MEDICINA 

9 1937869 EDOARDO MARRA 60,888 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

10 2074765 PIETRO ROMANO 60,81501 ECONOMIA 

11 2059094 MARIO CAPONE 60,798 ECONOMIA 

12 2006326 BIANCA PAPARELLI 60,78182 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

13 2045796 GIORGIO SITA' 60,74308 
INGEGNERIA CIVILE 
E INDUSTRIALE 

14 1895255 LUCA SEBASTIANELLI 60,70171 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

15 1966110 BIAGIO VALENTI 60,6581 
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 

16 2134254 
SAVERIO 
GIOVANNI 

PENNA 60,42129 ECONOMIA 

17 2075659 BENEDETTA DI GRUTTOLA 60,20759 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 



 

 

 

 

2 

 

N.Prog. Matricola Nome Cognome Punteggio Facoltà 

18 2084693 ANDREA GRANATO 60,08 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

19 2087791 CHIARA DE BENEDICTIS 60,05052 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

20 1969906 RICCARDO MAGLI 59,98947 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

21 2061339 SOFIA CUCCIARI 59,97583 
FARMACIA E 
MEDICINA 

22 2051480 GIORGIA SPANO 59,81833 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

23 2089783 LILIA BUSSEMI 59,76 GIURISPRUDENZA 

24 2083169 ELEONORA BRUSCANTINI 59,69474 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

25 2081708 GIULIA FINOCCHI 59,64 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

26 2064224 VALERIA REA 59,63 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

27 2018858 
NINA ANGELA 
MARIA 

COPPOLA 59,56878 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

28 1974051 DENISE MASCOLO 59,52727 
MEDICINA E 
ODONTOIATRIA 

29 1891823 MARTA FRALLEONI 59,52585 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

30 2065996 ASSUNTA TRAPANI 59,525 
MEDICINA E 
ODONTOIATRIA 

31 2093078 ARIANNA GAIO 59,51875 
MEDICINA E 
ODONTOIATRIA 

32 2088047 LARA GUGLIELMUCCI 59,49091 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

33 2008611 FEDERICA LOGALLO 59,46 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

34 2062115 NOEMI ROMEO 59,45279 ECONOMIA 

35 2129190 OSCAR LUIS CILIENDO 59,42641 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

36 2118747 SARA MILANI 59,376 GIURISPRUDENZA 

37 2057483 FELICIA BRUNO 59,36965 
INGEGNERIA CIVILE 
E INDUSTRIALE 

38 1962207 
ARTURO 
MARIA 

MAIORCA 59,2963 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

39 2053526 ILARIA NOVARA 59,24 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

40 2000455 SOFIA PERRONE 59,14615 ARCHITETTURA 

41 1940486 ALESSANDRA ROBELLO 58,97937 
FARMACIA E 
MEDICINA 

42 1905689 GIORGIA CUCURACHI 58,94805 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

43 1891937 CRISTINA FRASCHETTI 58,91911 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

44 2077695 BENEDETTA CREMONESE 58,82 
LETTERE E 
FILOSOFIA 
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N.Prog. Matricola Nome Cognome Punteggio Facoltà 

45 1963963 DAVIDE ASCI 58,73704 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

46 1938336 
ELENA ANNA 
FRANCESCA 

MARIANI 58,60526 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

47 2008285 EMANUELA DE ROCCHIS 58,52727 
MEDICINA E 
ODONTOIATRIA 

48 2096585 YURI AUTORINO 58,48205 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

49 2061271 
GIUSEPPE 
ANTONIO 

MACRI' 58,47059 
MEDICINA E 
ODONTOIATRIA 

50 1788755 IUSTINA HURJA 58,32333 
FARMACIA E 
MEDICINA 

51 2045066 LUCA PERRONE 58,3176 
INGEGNERIA CIVILE 
E INDUSTRIALE 

52 1938973 MARTINA SALVINI 58,316 
FARMACIA E 
MEDICINA 

53 1996388 VALENTINA DASERO 58,31522 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

54 2020443 REBECCA COLLEPICCOLO 58,27647 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

55 2072471 EMILIA BERTOLINO 58,26881 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

56 2047942 VALERIA SERRA 58,25081 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

57 2136106 FEDERICA NUZZO 58,216 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

58 1956415 AZZURRA LAROSA 58,20357 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

59 2055230 ANNA SPORTELLI 58,17544 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

60 2021058 VIRGINIA FANELLI 58,14365 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

61 2090566 ANGELO ANTONINI 58,13778 
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 

62 1904226 ALESSIO DI CESIDIO 58,12413 

INGEGNERIA 
DELL'INFORMAZIONE, 
INFORMATICA E 
STATISTICA 

63 1940711 
MELISSA 
SARAH 

FUDA 58,11905 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

64 2024619 ILARIA SANTARELLI 58,11765 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

65 2098280 NICCOLO' AMODEO 58,11 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

66 1800226 PAMELA PROSSEDA 58,08654 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

67 2088230 CLAUDIA PISAPIA 58,08 
FARMACIA E 
MEDICINA 

68 1951874 ROBERTA FARINA 58,07895 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 
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N.Prog. Matricola Nome Cognome Punteggio Facoltà 

69 2082126 FRANCESCA GAMBOGI 58,05732 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

70 1994222 ARIANNA SACCHETTI 58,02301 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

71 2059179 LUDOVICA GRASSI 57,96667 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

72 1912103 CLAUDIA DEL GOBBO 57,95414 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

73 1994167 DANIELE COMBERIATI 57,865 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

74 2143644 
MARIA 
GRAZIA 

MAZZARIELLO 57,73842 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

75 2061281 FRANCESCO GRAVERINI 57,70833 
MEDICINA E 
ODONTOIATRIA 

76 2076280 ELENA DELLA RAGIONE 57,64047 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

77 2052748 COSTANZA SARPIETRO 57,63242 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

78 2040503 FRANCESCO PIZZELLA 57,57233 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

79 2025933 MARIA SOLE DI VITA 57,505 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

80 2010004 SILVIA ZITTI 57,48462 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

81 1867673 LEONARDA ROMANO 57,475 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

82 2010639 GIUDITTA LAFRANCESCHINA 57,44276 ECONOMIA 

83 1876169 AURORA SABBIA 57,34382 
MEDICINA E 
ODONTOIATRIA 

84 2043655 
GABRIELA 
CLAUDIA 

MUNTEANU 57,3197 
INGEGNERIA CIVILE 
E INDUSTRIALE 

85 1963778 COSTANZA MONFORTE 57,31111 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

86 1890725 ROBERTA IANNUZZI 57,3 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

87 1933476 KEVIN SUSANU 57,2234 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

88 1910643 SARA CAPONE 57,18884 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

89 1869989 SARA FERRAZZA 57,17807 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

90 1995462 SILVIA TRULLI 57,16923 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

91 1962639 GINEVRA TINARELLI 57,12 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

92 1997079 CHIARA SANTINI 57,11308 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

93 2016840 ELEONORA DANIELE 57,1 
LETTERE E 
FILOSOFIA 



 

 

 

 

5 

 

N.Prog. Matricola Nome Cognome Punteggio Facoltà 

94 2066866 CARLO MARIANO 57,00555 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

95 1882403 GABRIELE ABBADESSA 57,00542 
INGEGNERIA CIVILE 
E INDUSTRIALE 

96 2155681 EMILIA NICCOLI CLAUDI 56,99643 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

97 2004714 BIANCA RANCI-ORTIGOSA 56,92118 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

98 2049671 GAIA GIANCRISTOFARO 56,90909 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

99 1881272 ALESSIA CALDERONI 56,90779 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

100 2060124 IRINA FALZONE 56,82222 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

101 2087710 
PAOLO 
GIOVANNI 

ANDREOZZI 56,80105 GIURISPRUDENZA 

102 1999132 FRANCESCO PORRÀ 56,79537 
INGEGNERIA CIVILE 
E INDUSTRIALE 

103 1860324 BEATRICE IACUITTO 56,76284 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

104 2062018 MIRIAM LACALAMITA 56,73087 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

105 2087295 ANTONELLA DELL'ERBA 56,718 ECONOMIA 

106 2005585 DANIELA DI FLORIDO 56,65115 
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 

107 1942873 SVEVA CRISANTI 56,59325 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

108 2057550 FRANCESCA MURATORI 56,54102 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

109 2082723 SARA PIA MAGGIO 56,51876 ECONOMIA 

110 2065837 STEFANO CHIESSI 56,49123 
MEDICINA E 
ODONTOIATRIA 

111 2077904 ILARIA BELLACOSA 56,46 ECONOMIA 

112 1862511 LORENZO ANTONELLI 56,1733 
FARMACIA E 
MEDICINA 

113 2091243 GIORGIA GRASSI 56,10416 
MEDICINA E 
ODONTOIATRIA 

114 2084451 ALBERTO BATTAGLIESE 56,1 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

115 2059367 MIRIANA SCIALPI 56,09641 
INGEGNERIA CIVILE 
E INDUSTRIALE 

116 2093355 MARTA FURIANI 56,09126 ECONOMIA 

117 1887863 IRENE VENTRESCA 56,03571 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

118 2030021 
MARTINA 
BERNADETTE 

BELLANTUONO 56,03273 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

119 2111329 ANNA VIEIDER 56,025 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

120 2023422 ANTONIO LETO 55,9375 
MEDICINA E 
ODONTOIATRIA 
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N.Prog. Matricola Nome Cognome Punteggio Facoltà 

121 2091813 ELISA FANTINEL 55,8451 
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 

122 2028260 FRANCESCA MORELLO 55,825 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

123 1996552 TERESA COLUSSI 55,81321 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

124 2075304 MARISTELLA DI SANTO 55,80403 GIURISPRUDENZA 

125 1899028 MICHELA PAPELLO 55,75992 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

126 2070388 ILARIA MONTESANO 55,63055 
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 

127 1927954 LUDOVICA GIOVARRUSCIO 55,5625 
MEDICINA E 
ODONTOIATRIA 

128 1859179 DEBORA ESPOSITO 55,55294 

INGEGNERIA 
DELL'INFORMAZIONE, 
INFORMATICA E 
STATISTICA 

129 1998217 PIO MIRKO REPPUCCI 55,52222 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

130 1888501 ELISA BIONDI 55,49654 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

131 1812789 
BENEDETTA 
VIRGILIA 

SIDDI 55,42907 
MEDICINA E 
ODONTOIATRIA 

132 1903178 SARA LUNGHINI 55,35429 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

133 1916626 FRANCESCA D'ARIENZO 55,35143 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

134 1824016 MARTA COSTAGLI 55,3 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

135 2094082 ALESSIA MERRA 55,29538 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

136 1816610 LORENZO MINOPOLI 55,2565 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

137 1851267 FRANCESCA SMINO 55,16863 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

138 1743211 SANDEEP KAUR 55,0995 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

139 1909548 
ANNA 
LEONILDE 

BUCARELLI 55,00309 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

140 1764554 MICHELE PATI 54,96381 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

141 1903272 ROSAMARIA GALATÀ 54,85714 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

142 1988146 PIETRO GIORDANO 54,71116 GIURISPRUDENZA 

143 2030630 ILARIA BALESTRA 54,66998 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

144 1963390 IVANA IEBBA 54,64815 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

145 2027969 SVEVA MALTA 54,63388 ECONOMIA 

146 1907001 EMANUELE TRAVISANI 54,60706 
INGEGNERIA 
DELL'INFORMAZIONE, 
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N.Prog. Matricola Nome Cognome Punteggio Facoltà 

INFORMATICA E 
STATISTICA 

147 1980059 CATERINA SAITA 54,58789 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

148 1842395 VALERIA ROCCA 54,49121 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

149 1848620 SERGIO ANTONETTI 54,41101 ARCHITETTURA 

150 1871153 ILENIA CIPOLLA 54,39 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

151 2086913 
MARIA 
ISABEL 

CASTALDO 54,3 ECONOMIA 

152 1459241 
FRANCESCA 
GIOVANNA 

PROIETTI 54,25714 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

153 1734126 CHIARA CIPOLLONI 54,22585 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

154 2024117 FRANCESCA LEOPARDI 54,20321 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

155 1924428 GIULIA DI MARZIANTONIO 54,19341 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

156 1896305 LUCA GENOVESE 54,15789 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

157 2095992 DANIELA LOMBARDI 54,10407 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

158 1891314 BENEDETTA PETTINATO 54,05588 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

159 1903976 BARSHA DEBI 54,03571 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

160 2083079 LISA STRAFILE 53,84716 GIURISPRUDENZA 

161 2076600 DENISE AZZEGLIO 53,80807 GIURISPRUDENZA 

162 1794068 AURORA BESCHI 53,77778 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

163 1994187 FLAVIA FABIANI 53,72111 

INGEGNERIA 
DELL'INFORMAZIONE, 
INFORMATICA E 
STATISTICA 

164 2084428 SIMONE MASCOLO 53,7174 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

165 2060049 CECILIA ANTONIOLI 53,65 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

166 1840824 MATILDE COLOMBO 53,58089 

INGEGNERIA 
DELL'INFORMAZIONE, 
INFORMATICA E 
STATISTICA 

167 2009513 SOFIA BONANNO 53,56321 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

168 2129165 ANASTASIA GIANNONE 53,41929 
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 
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N.Prog. Matricola Nome Cognome Punteggio Facoltà 

169 1893061 SOFIA TASSI 53,40467 
FARMACIA E 
MEDICINA 

170 1944462 RICCARDO SONAGLIA 53,2916 
FARMACIA E 
MEDICINA 

171 1990241 MAGDALENA PACZOS 53,23984 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

172 1965800 AGNESE SAMPAOLO 53,15652 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

173 1796755 GIADA MORICHINI 53,14984 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

174 2010504 CLARA GRASSO 53,01695 GIURISPRUDENZA 

175 1995672 FRANCESCO VIGIANO 52,9536 ECONOMIA 

176 2091117 BEATRICE SICILIANO 52,88816 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

177 1654574 GIADA VITALE 52,75395 
MEDICINA E 
ODONTOIATRIA 

178 1863576 MARIA SCHETTINO 52,67868 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

179 1861614 
DAVIDE 
NICOLÒ 

NATALINI 52,67222 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

180 1795951 FULVIO ROMITI 52,52353 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

181 1983191 
CHIARA 
VASQUEZ 

RODRIGUEZ 52,49743 
INGEGNERIA CIVILE 
E INDUSTRIALE 

182 1874321 ANDREA MINGHETTI 52,46574 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

183 1972922 GIUSEPPE GIAQUINTA 52,31279 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

184 1815356 ANNAMARIA GUIDA 52,2975 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

185 1638541 NOEMI CHICCA 52,22593 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

186 1536358 LUDOVICA BOCCIA 52,056 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

187 2020457 
ZOHREH 
ELEONORA 

BAJELAN 52,03942 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

188 1835835 NADIA PIZZICHELLI 51,97572 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

189 1858526 REBECCA GALUPPI 51,78054 GIURISPRUDENZA 

190 2144550 ELISABETTA PESCE 51,70886 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

191 2005634 
VERONICA 
MARIA 

BELFIORE 51,61885 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

192 2027552 SOFIA RUBINI 51,57143 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

193 2030991 
FRANCESCO 
PIO 

NOLE' 51,53884 
MEDICINA E 
ODONTOIATRIA 

194 1916588 ELISA GULLI 51,42292 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 
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N.Prog. Matricola Nome Cognome Punteggio Facoltà 

195 2094269 CRISTINA AIELLO 51,36806 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

196 2063288 ALESSIA SPADA 51,36007 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

197 2054474 PIETRO STALLONE 51,28278 GIURISPRUDENZA 

198 1854389 VALERIO MARAMAO 51,18815 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

199 1705178 MICHELA FIORI 51,03603 
FARMACIA E 
MEDICINA 

200 1942957 FRANCESCA MONETA 50,86667 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

201 2020158 GAIA GIANNELLI 50,77 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

202 2087834 GIORGIA SANTOMARCO 50,48316 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

203 1962547 GIULIA BEGLIUTTI 50,4625 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

204 1938643 MICHELLE MATTINGLY 50,34395 ECONOMIA 

205 2093455 SARA FORNARA 50,28571 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

206 2061526 ALPHONSINE VIZZOCA 50,2643 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

207 2074288 GIOVANNA IENNACO 50,23389 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

208 2082741 MALIKA 
MANSOURI 
GAVARI 

50,10356 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

209 2004136 LAURA GALUPPI 49,81623 
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 

210 2086024 ARIANNA ANTICO 49,76816 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

211 1844562 LORENZO POLIDORI 49,72827 
INGEGNERIA CIVILE 
E INDUSTRIALE 

212 1860565 FIAMMETTA DEGLI ESPOSTI 49,58422 
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 

213 1791730 SOFIA TREZZINI 49,56977 
MEDICINA E 
ODONTOIATRIA 

214 2000611 ALESSIA MORONI 49,42552 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

215 2092389 BIANCA RIE PROLA 49,32631 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

216 2077830 PAOLA SCARAMUZZO 49,284 ECONOMIA 

217 2061314 ALICE PELLEGRINO 49,24816 
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 

218 2061432 MAX BRANCA 48,94609 
INGEGNERIA 
DELL'INFORMAZIONE, 
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N.Prog. Matricola Nome Cognome Punteggio Facoltà 

INFORMATICA E 
STATISTICA 

219 1892313 CARLOTTA MECONI 48,89591 
MEDICINA E 
ODONTOIATRIA 

220 1960238 ALESSIA SCORZIELLO 48,82536 GIURISPRUDENZA 

221 1760375 ANGELA GIACCHETTI 48,79444 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

222 1958385 BENEDETTA CHIARELLA 48,636 ECONOMIA 

223 2007527 DENISE FABENI 48,543 
MEDICINA E 
ODONTOIATRIA 

224 2025471 ROBERTA LAYTON 48,5132 
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 

225 1880852 MADDALENA CORBUCCI 48,43119 
INGEGNERIA CIVILE 
E INDUSTRIALE 

226 1714647 ANNAMARIA SANTILLO 48,23846 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

227 2059631 ALESSIA KAMBERAJ 48,08716 GIURISPRUDENZA 

228 1966778 BENEDETTA ROCCHI 47,89441 
MEDICINA E 
PSICOLOGIA 

229 2035198 ERIKA VAZZANA 47,87963 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

230 1900271 AGNESE SANSONETTI 47,82273 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

231 1809391 LEONARDO COFRANCESCO 47,77964 
INGEGNERIA CIVILE 
E INDUSTRIALE 

232 2006364 DIENABOU COULIBALY 47,63066 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

233 1947528 FEDERICA LUCENTE 47,63043 
MEDICINA E 
ODONTOIATRIA 

234 1958725 
ALEXANDRA 
IOANA 

GHEORGHE 46,54085 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

235 2081681 MARIELLA COSENZA 46,44631 
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 

236 1711550 NATALIE FIUMARA 46,22761 
MEDICINA E 
ODONTOIATRIA 

237 1766278 PAOLO PISANO 46,12981 ECONOMIA 

238 2086152 ADRIANO COSTANTINI 46,01337 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

239 2003478 AGNESE PASCIUTO 46,00163 
MEDICINA E 
ODONTOIATRIA 

240 1799879 ELENA SASSO 45,92318 
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 

241 1888236 
SUSANNA 
MARIA 

NAPPI 45,88765 
FARMACIA E 
MEDICINA 

242 2014546 STEFANO AMMIRABILE 45,79574 ECONOMIA 

243 1985343 LORENZO GABBRIELLI 45,77 

INGEGNERIA 
DELL'INFORMAZIONE, 
INFORMATICA E 
STATISTICA 
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N.Prog. Matricola Nome Cognome Punteggio Facoltà 

244 1963633 
MARIA 
MICHELA 

GALLO 45,46716 GIURISPRUDENZA 

245 1845655 MARICA CORBO 45,41052 
FARMACIA E 
MEDICINA 

246 1986290 MATTEO MARCELLETTI 45,39302 

INGEGNERIA 
DELL'INFORMAZIONE, 
INFORMATICA E 
STATISTICA 

247 1969012 MEHEDI AHMED 45,36182 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

248 2019211 GINEVRA BARLETTA 45,34 
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 

249 1873993 CHIARA CITRINITI 45,27057 
FARMACIA E 
MEDICINA 

250 1993219 NOEMI CAIRA 45,10564 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

251 2036556 MICAELA STARNINO 44,97337 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

252 2079998 
CARLA 
VALENTINA 

VERCESI 44,70364 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

253 2056305 TOMMASO FALCO 44,44631 

INGEGNERIA 
DELL'INFORMAZIONE, 
INFORMATICA E 
STATISTICA 

254 1844830 BEATRICE MARCHIZZA 44,04687 ECONOMIA 

255 1653592 STEFANO FABBRI 43,54013 
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 

256 1987132 BENEDETTA CAROSATI 42,72881 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

257 2089442 ANDREA CAMPO 42,7066 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

258 1895520 AURORA ELEUTERI 42,59022 
MEDICINA E 
ODONTOIATRIA 

259 2094980 ELEONORA ESPOSITO 42,03636 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

260 2065545 RACHELE CALDERONE 41,96429 
MEDICINA E 
ODONTOIATRIA 

261 1884931 GIULIA FORTE 41,66521 
FARMACIA E 
MEDICINA 

262 1965740 FRANCESCO VALENTINI 41,5521 
LETTERE E 
FILOSOFIA 

263 2060731 CHIARA LIMARDI 40,76842 
INGEGNERIA CIVILE 
E INDUSTRIALE 

264 1993154 DANIELE NAPOLI 40,39985 
MEDICINA E 
ODONTOIATRIA 

265 2024353 BEATRICE COPPOTELLI 39,49374 
FARMACIA E 
MEDICINA 
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N.Prog. Matricola Nome Cognome Punteggio Facoltà 

266 1943889 BASHAR ATALLAH 39,26928 
FARMACIA E 
MEDICINA 

267 2006416 GABRIELE CIPOLLONE 39,0806 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

268 1850841 DAVIDE CHITIBUS 39,00841 
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 

269 1892673 CHIARA MASSIMIANI 38,29219 
FARMACIA E 
MEDICINA 

270 1598046 VALERIO CONTI 37,91122 
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 

271 1958822 MARIA RISA 37,83939 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

272 1941566 GIORGIA BENACQUISTA 36,66927 
SCIENZE POLITICHE, 
SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

273 1877278 ALESSANDRO CRESPI 30,86317 
MEDICINA E 
ODONTOIATRIA 

274 1824134* NICOLÒ SCAMARCIO 43,49492 
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 

275 1766470* ANDREA PISANO 41,79836 GIURISPRUDENZA 

*Part-time 
 
 
Graduatorie per struttura 

N. STRUTTURA borse 

1 Architettura 5 

VINCITORI 

Posizione matricola Cognome Nome PUNTEGGIO 

1 2000455 SOFIA PERRONE 59,14615 

2 1848620 SERGIO ANTONETTI 54,41101 

 
 

N. STRUTTURA borse 

2 Economia 11 

VINCITORI 

Posizione matricola Cognome Nome PUNTEGGIO 

1 2003728 ISABELLA BONETTO 61,51939 

2 2150855 GIULIA ANZELMO 60,914 

3 2074765 PIETRO ROMANO 60,81501 

4 2059094 MARIO CAPONE 60,798 

5 2134254 SAVERIO GIOVANNI PENNA 60,42129 

6 2062115 NOEMI ROMEO 59,45279 

7 2010639 GIUDITTA LAFRANCESCHINA 57,44276 

8 2087295 ANTONELLA DELL'ERBA 56,718 

9 2082723 SARA PIA MAGGIO 56,51876 

10 2077904 ILARIA BELLACOSA 56,46 
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Posizione matricola Cognome Nome PUNTEGGIO 

11 2093355 MARTA FURIANI 56,09126 

IDONEI 

Posizione matricola Cognome Nome PUNTEGGIO 

1 2027969 SVEVA MALTA 54,63388 

2 2086913 MARIA ISABEL CASTALDO 54,3 

3 1995672 FRANCESCO VIGIANO 52,9536 

4 1938643 MICHELLE MATTINGLY 50,34395 

5 2077830 PAOLA SCARAMUZZO 49,284 

6 1958385 BENEDETTA CHIARELLA 48,636 

7 1766278 PAOLO PISANO 46,12981 

8 2014546 STEFANO AMMIRABILE 45,79574 

9 1844830 BEATRICE MARCHIZZA 44,04687 

 
 

N. STRUTTURA borse 

3 Farmacia e Medicina 7 

VINCITORI 

Posizione matricola Cognome Nome PUNTEGGIO 

1 2021996 SAFAA AOUINA 63,94076 

2 1841835 MATTEO DE LUCA 60,95829 

3 2062796 EMANUELE CAIRA 60,89883 

4 2061339 SOFIA CUCCIARI 59,97583 

5 1940486 ALESSANDRA ROBELLO 58,97937 

6 2088230 CLAUDIA PISAPIA 58,08 

7 1862511 LORENZO ANTONELLI 56,1733 

IDONEI 

Posizione matricola Cognome Nome PUNTEGGIO 

1 1944462 RICCARDO SONAGLIA 53,2916 

2 1705178 MICHELA FIORI 51,03603 

3 1888236 SUSANNA MARIA NAPPI 45,88765 

4 1845655 MARICA CORBO 45,41052 

5 1873993 CHIARA CITRINITI 45,27057 

6 1884931 GIULIA FORTE 41,66521 

7 2024353 BEATRICE COPPOTELLI 39,49374 

8 1943889 BASHAR ATALLAH 39,26928 

9 1892673 CHIARA MASSIMIANI 38,29219 

 
 

N. STRUTTURA borse 

4 Giurisprudenza 7 

VINCITORI 

Posizione matricola Cognome Nome PUNTEGGIO 

1 2089783 LILIA BUSSEMI 59,76 

2 2118747 SARA MILANI 59,376 

3 2087710 PAOLO GIOVANNI ANDREOZZI 56,80105 

4 2075304 MARISTELLA DI SANTO 55,80403 

5 1988146 PIETRO GIORDANO 54,71116 

6 2083079 LISA STRAFILE 53,84716 
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Posizione matricola Cognome Nome PUNTEGGIO 

7 2076600 DENISE AZZEGLIO 53,80807 

IDONEI 

Posizione matricola Cognome Nome PUNTEGGIO 

1 2010504 CLARA GRASSO 53,01695 

2 1858526 REBECCA GALUPPI 51,78054 

3 2054474 PIETRO STALLONE 51,28278 

4 1960238 ALESSIA SCORZIELLO 48,82536 

5 2059631 ALESSIA KAMBERAJ 48,08716 

6 1963633 MARIA MICHELA GALLO 45,46716 

7 1766470 ANDREA PISANO 41,79836 

 
 

N. STRUTTURA borse 

5 Ingegneria Civile e Industriale 9 

VINCITORI 

Posizione matricola Cognome Nome PUNTEGGIO 

1 2045796 GIORGIO SITA' 60,74308 

2 2057483 FELICIA BRUNO 59,36965 

3 2045066 LUCA PERRONE 58,3176 

4 2043655 GABRIELA CLAUDIA MUNTEANU 57,3197 

5 1882403 GABRIELE ABBADESSA 57,00542 

6 1999132 FRANCESCO PORRÀ 56,79537 

7 2059367 MIRIANA SCIALPI 56,09641 

8 1983191 CHIARA VASQUEZ RODRIGUEZ 52,49743 

9 1844562 LORENZO POLIDORI 49,72827 

IDONEI 

Posizione matricola Cognome Nome PUNTEGGIO 

1 1880852 MADDALENA CORBUCCI 48,43119 

2 1809391 LEONARDO COFRANCESCO 47,77964 

3 2060731 CHIARA LIMARDI 40,76842 

 
 

N. STRUTTURA borse 

6 Ingegneria dell’informazione, Informatica e Statistica 10 

VINCITORI 

Posizione matricola Cognome Nome PUNTEGGIO 

1 1904226 ALESSIO DI CESIDIO 58,12413 

2 1859179 DEBORA ESPOSITO 55,55294 

3 1907001 EMANUELE TRAVISANI 54,60706 

4 1994187 FLAVIA FABIANI 53,72111 

5 1840824 MATILDE COLOMBO 53,58089 

6 2061432 MAX BRANCA 48,94609 

7 1985343 LORENZO GABBRIELLI 45,77 

8 1986290 MATTEO MARCELLETTI 45,39302 

9 2056305 TOMMASO FALCO 44,44631 
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N. STRUTTURA borse 

7 Lettere e Filosofia 21 
VINCITORI 

Posizione matricola Cognome Nome PUNTEGGIO 

1 2006326 BIANCA PAPARELLI 60,78182 

2 2084693 ANDREA GRANATO 60,08 

3 1969906 RICCARDO MAGLI 59,98947 

4 2081708 GIULIA FINOCCHI 59,64 

5 2064224 VALERIA REA 59,63 

6 2088047 LARA GUGLIELMUCCI 59,49091 

7 2008611 FEDERICA LOGALLO 59,46 

8 2129190 OSCAR LUIS CILIENDO 59,42641 

9 1962207 ARTURO MARIA MAIORCA 59,2963 

10 2053526 ILARIA NOVARA 59,24 

11 2077695 BENEDETTA CREMONESE 58,82 

12 1963963 DAVIDE ASCI 58,73704 

13 2020443 REBECCA COLLEPICCOLO 58,27647 

14 2136106 FEDERICA NUZZO 58,216 

15 1956415 AZZURRA LAROSA 58,20357 

16 2021058 VIRGINIA FANELLI 58,14365 

17 2024619 ILARIA SANTARELLI 58,11765 

18 2098280 NICCOLO' AMODEO 58,11 

19 1800226 PAMELA PROSSEDA 58,08654 

20 2059179 LUDOVICA GRASSI 57,96667 

21 1994167 DANIELE COMBERIATI 57,865 

IDONEI 

Posizione matricola Cognome Nome PUNTEGGIO 

1 2025933 MARIA SOLE DI VITA 57,505 

2 1867673 LEONARDA ROMANO 57,475 

3 1963778 COSTANZA MONFORTE 57,31111 

4 1962639 GINEVRA TINARELLI 57,12 

5 2016840 ELEONORA DANIELE 57,1 

6 2066866 CARLO MARIANO 57,00555 

7 2155681 EMILIA NICCOLI CLAUDI 56,99643 

8 2049671 GAIA GIANCRISTOFARO 56,90909 

9 2060124 IRINA FALZONE 56,82222 

10 2062018 MIRIAM LACALAMITA 56,73087 

11 2084451 ALBERTO BATTAGLIESE 56,1 

12 1887863 IRENE VENTRESCA 56,03571 

13 2030021 MARTINA BERNADETTE BELLANTUONO 56,03273 

14 2028260 FRANCESCA MORELLO 55,825 

15 1899028 MICHELA PAPELLO 55,75992 

16 1998217 PIO MIRKO REPPUCCI 55,52222 

17 1903178 SARA LUNGHINI 55,35429 

18 1916626 FRANCESCA D'ARIENZO 55,35143 

19 1824016 MARTA COSTAGLI 55,3 

20 2094082 ALESSIA MERRA 55,29538 

21 1909548 ANNA LEONILDE BUCARELLI 55,00309 

22 1903272 ROSAMARIA GALATÀ 54,85714 
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Posizione matricola Cognome Nome PUNTEGGIO 

23 1963390 IVANA IEBBA 54,64815 

24 1459241 FRANCESCA GIOVANNA PROIETTI 54,25714 

25 2024117 FRANCESCA LEOPARDI 54,20321 

26 2095992 DANIELA LOMBARDI 54,10407 

27 1903976 BARSHA DEBI 54,03571 

28 1794068 AURORA BESCHI 53,77778 

29 2060049 CECILIA ANTONIOLI 53,65 

30 1965800 AGNESE SAMPAOLO 53,15652 

31 1795951 FULVIO ROMITI 52,52353 

32 1815356 ANNAMARIA GUIDA 52,2975 

33 1638541 NOEMI CHICCA 52,22593 

34 1536358 LUDOVICA BOCCIA 52,056 

35 2144550 ELISABETTA PESCE 51,70886 

36 2027552 SOFIA RUBINI 51,57143 

37 2094269 CRISTINA AIELLO 51,36806 

38 1942957 FRANCESCA MONETA 50,86667 

39 2020158 GAIA GIANNELLI 50,77 

40 1962547 GIULIA BEGLIUTTI 50,4625 

41 2093455 SARA FORNARA 50,28571 

42 2082741 MALIKA MANSOURI GAVARI 50,10356 

43 1760375 ANGELA GIACCHETTI 48,79444 

44 1714647 ANNAMARIA SANTILLO 48,23846 

45 2035198 ERIKA VAZZANA 47,87963 

46 1900271 AGNESE SANSONETTI 47,82273 

47 2006364 DIENABOU COULIBALY 47,63066 

48 1987132 BENEDETTA CAROSATI 42,72881 

49 2094980 ELEONORA ESPOSITO 42,03636 

50 1965740 FRANCESCO VALENTINI 41,5521 

 
 

N. STRUTTURA borse 

8 Medicina e Odontoiatria 5 

VINCITORI 

Posizione matricola Cognome Nome PUNTEGGIO 

1 1974051 DENISE MASCOLO 59,52727 

2 2065996 ASSUNTA TRAPANI 59,525 

3 2093078 ARIANNA GAIO 59,51875 

4 2008285 EMANUELA DE ROCCHIS 58,52727 

5 2061271 GIUSEPPE ANTONIO MACRI' 58,47059 

6 2061281 FRANCESCO GRAVERINI 57,70833 

7 1876169 AURORA SABBIA 57,34382 

8 2065837 STEFANO CHIESSI 56,49123 

9 2091243 GIORGIA GRASSI 56,10416 

10 2023422 ANTONIO LETO 55,9375 

11 1927954 LUDOVICA GIOVARRUSCIO 55,5625 

 
 
 
IDONEI 
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Posizione matricola Cognome Nome PUNTEGGIO 

1 2061281 FRANCESCO GRAVERINI 57,70833 

2 1876169 AURORA SABBIA 57,34382 

3 2065837 STEFANO CHIESSI 56,49123 

4 2091243 GIORGIA GRASSI 56,10416 

5 2023422 ANTONIO LETO 55,9375 

6 1927954 LUDOVICA GIOVARRUSCIO 55,5625 

7 1812789 BENEDETTA VIRGILIA SIDDI 55,42907 

8 1654574 GIADA VITALE 52,75395 

9 2030991 FRANCESCO PIO NOLE' 51,53884 

10 1791730 SOFIA TREZZINI 49,56977 

11 1892313 CARLOTTA MECONI 48,89591 

12 2007527 DENISE FABENI 48,543 

13 1947528 FEDERICA LUCENTE 47,63043 

14 1711550 NATALIE FIUMARA 46,22761 

15 2003478 AGNESE PASCIUTO 46,00163 

16 1895520 AURORA ELEUTERI 42,59022 

17 2065545 RACHELE CALDERONE 41,96429 

18 1993154 DANIELE NAPOLI 40,39985 

19 1877278 ALESSANDRO CRESPI 30,86317 

 
 

N. STRUTTURA borse 

9 Medicina e Psicologia 6 

VINCITORI 

Posizione matricola Cognome Nome PUNTEGGIO 

1 2082084 MATTEO GRANATO 64,57143 

2 1895255 LUCA SEBASTIANELLI 60,70171 

3 2075659 BENEDETTA DI GRUTTOLA 60,20759 

4 2051480 GIORGIA SPANO 59,81833 

5 1905689 GIORGIA CUCURACHI 58,94805 

6 1891937 CRISTINA FRASCHETTI 58,91911 

IDONEI 

Posizione matricola Cognome Nome PUNTEGGIO 

1 1938336 ELENA ANNA FRANCESCA MARIANI 58,60526 

2 2096585 YURI AUTORINO 58,48205 

3 2047942 VALERIA SERRA 58,25081 

4 2055230 ANNA SPORTELLI 58,17544 

5 1940711 MELISSA SARAH FUDA 58,11905 

6 1951874 ROBERTA FARINA 58,07895 

7 2082126 FRANCESCA GAMBOGI 58,05732 

8 1994222 ARIANNA SACCHETTI 58,02301 

9 1912103 CLAUDIA DEL GOBBO 57,95414 

10 2143644 MARIA GRAZIA MAZZARIELLO 57,73842 

11 2076280 ELENA DELLA RAGIONE 57,64047 

12 2010004 SILVIA ZITTI 57,48462 

13 1890725 ROBERTA IANNUZZI 57,3 

14 1933476 KEVIN SUSANU 57,2234 

15 1910643 SARA CAPONE 57,18884 
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Posizione matricola Cognome Nome PUNTEGGIO 

16 1995462 SILVIA TRULLI 57,16923 

17 1881272 ALESSIA CALDERONI 56,90779 

18 1942873 SVEVA CRISANTI 56,59325 

19 2111329 ANNA VIEIDER 56,025 

20 1996552 TERESA COLUSSI 55,81321 

21 1888501 ELISA BIONDI 55,49654 

22 1816610 LORENZO MINOPOLI 55,2565 

23 1851267 FRANCESCA SMINO 55,16863 

24 1743211 SANDEEP KAUR 55,0995 

25 1764554 MICHELE PATI 54,96381 

26 1842395 VALERIA ROCCA 54,49121 

27 1924428 GIULIA DI MARZIANTONIO 54,19341 

28 1896305 LUCA GENOVESE 54,15789 

29 2009513 SOFIA BONANNO 53,56321 

30 1990241 MAGDALENA PACZOS 53,23984 

31 1796755 GIADA MORICHINI 53,14984 

32 1863576 MARIA SCHETTINO 52,67868 

33 1874321 ANDREA MINGHETTI 52,46574 

34 2020457 ZOHREH ELEONORA BAJELAN 52,03942 

35 2005634 VERONICA MARIA BELFIORE 51,61885 

36 1916588 ELISA GULLI 51,42292 

37 2063288 ALESSIA SPADA 51,36007 

38 2061526 ALPHONSINE VIZZOCA 50,2643 

39 2074288 GIOVANNA IENNACO 50,23389 

40 1966778 BENEDETTA ROCCHI 47,89441 

 

N. STRUTTURA borse 

10 Scienze Matematiche Fisiche e Naturali 22 

VINCITORI 

Posizione matricola Cognome Nome PUNTEGGIO 

1 1966110 BIAGIO VALENTI 60,6581 

2 2090566 ANGELO ANTONINI 58,13778 

3 2005585 DANIELA DI FLORIDO 56,65115 

4 2091813 ELISA FANTINEL 55,8451 

5 2070388 ILARIA MONTESANO 55,63055 

6 2129165 ANASTASIA GIANNONE 53,41929 

7 2004136 LAURA GALUPPI 49,81623 

8 1860565 FIAMMETTA DEGLI ESPOSTI 49,58422 

9 2061314 ALICE PELLEGRINO 49,24816 

10 2025471 ROBERTA LAYTON 48,5132 

11 2081681 MARIELLA COSENZA 46,44631 

12 1799879 ELENA SASSO 45,92318 

13 2019211 GINEVRA BARLETTA 45,34 

14 1653592 STEFANO FABBRI 43,54013 

15 1850841 DAVIDE CHITIBUS 39,00841 

16 1598046 VALERIO CONTI 37,91122 

17 1824134* NICOLÒ SCAMARCIO 43,49492 

*part time 
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N. STRUTTURA borse 

11 Scienze Politiche, Sociologia, Comunicazione 20 

VINCITORI 

Posizione matricola Cognome Nome PUNTEGGIO 

1 2075622 LIVIA BRUNO 64,23671 

2 2046038 ALESSIA DI LASCIO 61,08114 

3 1937869 EDOARDO MARRA 60,888 

4 2087791 CHIARA DE BENEDICTIS 60,05052 

5 2083169 ELEONORA BRUSCANTINI 59,69474 

6 2018858 NINA ANGELA MARIA COPPOLA 59,56878 

7 1891823 MARTA FRALLEONI 59,52585 

8 1996388 VALENTINA DASERO 58,31522 

9 2072471 EMILIA BERTOLINO 58,26881 

10 2052748 COSTANZA SARPIETRO 57,63242 

11 2040503 FRANCESCO PIZZELLA 57,57233 

12 1869989 SARA FERRAZZA 57,17807 

13 1997079 CHIARA SANTINI 57,11308 

14 2004714 BIANCA RANCI-ORTIGOSA 56,92118 

15 1860324 BEATRICE IACUITTO 56,76284 

16 2057550 FRANCESCA MURATORI 56,54102 

17 2030630 ILARIA BALESTRA 54,66998 

18 1980059 CATERINA SAITA 54,58789 

19 1871153 ILENIA CIPOLLA 54,39 

20 1734126 CHIARA CIPOLLONI 54,22585 

IDONEI 

Posizione matricola Cognome Nome PUNTEGGIO 

1 1891314 BENEDETTA PETTINATO 54,05588 

2 2084428 SIMONE MASCOLO 53,7174 

3 2091117 BEATRICE SICILIANO 52,88816 

4 1861614 DAVIDE NICOLÒ NATALINI 52,67222 

5 1972922 GIUSEPPE GIAQUINTA 52,31279 

6 1835835 NADIA PIZZICHELLI 51,97572 

7 1854389 VALERIO MARAMAO 51,18815 

8 2087834 GIORGIA SANTOMARCO 50,48316 

9 2086024 ARIANNA ANTICO 49,76816 

10 2000611 ALESSIA MORONI 49,42552 

11 2092389 BIANCA RIE PROLA 49,32631 

12 1958725 ALEXANDRA IOANA GHEORGHE 46,54085 

13 2086152 ADRIANO COSTANTINI 46,01337 

14 1969012 MEHEDI AHMED 45,36182 

15 1993219 NOEMI CAIRA 45,10564 

16 2036556 MICAELA STARNINO 44,97337 

17 2079998 CARLA VALENTINA VERCESI 44,70364 

18 2089442 ANDREA CAMPO 42,7066 

19 2006416 GABRIELE CIPOLLONE 39,0806 

20 1958822 MARIA RISA 37,83939 

21 1941566 GIORGIA BENACQUISTA 36,66927 
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N. STRUTTURA borse 

12 Polo Pontino di Sapienza 3 

VINCITORI 

Posizione matricola Cognome Nome PUNTEGGIO 

1 1788755 IUSTINA HURJA 58,32333 

2 1938973 MARTINA SALVINI 58,316 

3 1893061 SOFIA TASSI 53,40467 

 
 
 
 
Elenco dei partecipanti esclusi dalla graduatoria di merito con la relativa motivazione 
 

N motivazione matricola 

1 Rapporto CFU acquisiti/previsti inferiore ai 2/5 1736734 

2 Rapporto CFU acquisiti/previsti inferiore ai 2/5 1853050 

3 Rapporto CFU acquisiti/previsti inferiore ai 2/5 1974838 

4 Rapporto CFU acquisiti/previsti inferiore ai 2/5 2065791 

5 Rapporto CFU acquisiti/previsti inferiore ai 2/5 2081340 

6 Rapporto CFU acquisiti/previsti inferiore ai 2/5 2083505 

7 domanda non valida. Studente che partecipa ai bandi con altra carriera 2099080 

 


